
2691
       

MASCHI 1513

FEMMINE 1178

2691

908

835

448

258

215

27

TOTALE 2691

96,9%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2683 SENIGALLIA M 86 ARCEVIA AN SI

2684 AORMN PESARO F 89 CAMERANO AN SI

2685 VILLA SERENA JESI M 88 CINGOLI MC SI

2686 FERMO M 78 ROMA FUORI REG. SI

2687 FERMO M 81 PORTO SANT'ELPIDIO FM SI

2688 AOR TORRETTE ANCONA F 70 ANCONA AN SI
2689 AOR TORRETTE ANCONA F 73 ANCONA AN NO

2690 INRCA ANCONA M 90 JESI AN SI

2691 MACERATA FELTRIA F 86 MONTECOPIOLO PU SI

ANCONA

Pregresse patologieluogo decesso

MACERATA

FERMO

FUORI REGIONE

ASCOLI PICENO

aggiornamento: 4/04/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

DECEDUTI TOTALI N.  9


