

SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

aggiornamento: 4/04/2021 ore 18.00

TOTALE DECEDUTI :	2691	
DISTRIBUZIONE PER SESSO		
MASCHI	1513	
FEMMINE	1178	
TOTALE	2691	
DISTRIBUZIONE PROVINCIA		
PESARO URBINO	908	
ANCONA	835	
MACERATA	448	
FERMO	258	
ASCOLI PICENO	215	
FUORI REGIONE	27	
TOTALE	2691	
PREGRESSE PATOLOGIE		96,9%
ETA' MEDIA		82

ETA' MEDIA		82							
			Numero	luogo decesso	sesso	età	comune di domicilio	Provincia	Pregresse patologie
DECEDUTI TOTALI	N. 9		progressivo						
			2683	SENIGALLIA	M	86	ARCEVIA	AN	SI
			2684	AORMN PESARO	F	89	CAMERANO	AN	SI
			2685	VILLA SERENA JESI	M	88	CINGOLI	MC	SI
			2686	FERMO	M	78	ROMA	FUORI REG.	SI
			2687	FERMO	M	81	PORTO SANT'ELPIDIO	FM	SI
			2688	AOR TORRETTE ANCONA	F	70	ANCONA	AN	SI
			2689	AOR TORRETTE ANCONA	F	73	ANCONA	AN	NO
			2690	INRCA ANCONA	M	90	JESI	AN	SI
			2691	MACERATA FELTRIA	F	86	MONTECOPIOLO	PU	SI